

Изменения в учредительный документ  
юридического лица ОГРН 1028600594880,  
представлены при внесении в ЕГРЮЛ  
записи от 27.02.2025 за ГРН 2258600578003



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

сведения о сертификате эл

Сертификат: 63EAE0489E208936BA2BF3193712EE7E  
Владелец: МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ  
ФЕДЕРАЛИЗОВАННОЙ ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ  
ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ  
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ  
НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ  
ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ  
Действителен: с 30.01.2024 по 24.04.2025

**УТВЕРЖДЕНЫ**

распоряжением

Администрации города

от 14.02.2025 № 886

«О внесении изменений в устав  
муниципального бюджетного  
дошкольного образовательного  
учреждения детского сада № 78  
«Ивушка»

Заместитель Главы города



 С.А. Агафонов

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  
детский сад № 78 «Ивушка»

### Изменения в устав

**1. В разделе I:**

1.1. В абзаце первом пункта 3 слова «город Сургут» заменить словами «Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

1.2. В пункте 7 слова «город Сургут» заменить словами «Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

2. В пункте 7 раздела III слово «доходы» заменить словом «доход».

**3. В разделе IV:**

3.1. В подпункте 3.11 пункта 3 после слов «(законными представителями)» дополнить словом «воспитанников».

3.2. В подпункте 6.2 пункта 6 слова «председателя собрания» заменить словами «председателя общего собрания».

3.3. Абзац первый подпункта 6.4 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«6.4. Заседания общего собрания проводятся по мере необходимости, но не реже двух раз в год. О повестке дня, времени и месте их проведения должно быть объявлено не менее чем за семь календарных дней».

3.4. В абзаце восьмом подпункта 7.6 пункта 7 слова «(публичный доклад, отчет о результатах самообследования)» исключить.

3.5. В абзаце пятом подпункта 8.7 пункта 8 слова «, в том числе и педагогических работников учреждения» исключить.

4. В разделе VII:

4.1. Пункт 2 признать утратившим силу.

4.2. В пункте 4 после слов «регистрации юридических лиц» дополнить словами «и индивидуальных предпринимателей».